Pág.3
oosasiza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3984, de 15dejaneiro de 2025.

EMENTA: RETORNA SERVIDORA DAS FÉRIAS.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Art. 110 da Lei
Complementar nº 016 de 13 de maio de 2008, artigo 110, RESOLVE:

Art, 1º Retornar a servidora Isadora do Carmo Junca,a partir do dia 16 de
janeiro de 2025, tendo emvista que foram concedidas férias à servidora no período de 13/01/2025 «
27/01/2025, conforme Portaria nº 3965, de 27 de novembro de 2024.

Azt, 2º. Esta Portaria entra emvigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 15 de janeiro de 2025.

Assinado diatalmento por WIARLEY
ARRIVABENEOZS2» 2ºData: 171912025
Ragsa

WARLEY ARRIVABENI
Prefeito Municipal em exercício

Registrada na SEMADI
Da PMM.
Em, 15/01/2025. Data de Publicação

Assino cr LENA DRAGO PINTO G97
MENS DE MARLANDIA
8002026PIA

VIDOR
Fernanda Neitzel Braz
Coordenadora de Manutenção

Juliario Pereira—
Chefe do Setor
Administrativo

Página

Rua Angela Savergnini, 95 CEP 29725-000 - Mir
Telefone: (27) 3724-2064 - Recepção: (27) 3724-2950

E-mail: administracao(amarilandia es gow.br